INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando estudos a
fim de providenciar a instalação de placas
com sinalização de “Proibido Estacionar”
na Rua Lorena, na Vila Alice.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando-lhe estudos a fim de providenciar a instalação de placas com
sinalização de “Proibido Estacionar” na Rua Lorena, na Vila Alice.

Justificamos nossa solicitação, pois os moradores alegam que a rua é estreita, além de ser
mão dupla de direção, e com os veículos estacionados, muitas vezes, impossibilita a
passagem dos carros em movimento.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 19 de agosto de 2024.

Ver. Marcio Colombo
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350035003100380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-19T17:10:46-0300